ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2010
Tipo de julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM

Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dez, às quinze horas
e trinta minutos, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Sul,
reuniu-se o pregoeiro Diego Henrique Pott e a equipe de apoio composta por Sidenir
Antônio dos Santos e Germano Baldasso, designados pela portaria nº 026, de 08 de
fevereiro de 2010 e 069, de 22 de março de 2010 para realizar o Pregão Presencial
n° 015/2010 do Município de Boa Vista do Sul, para prosseguimento do processo
licitatório. A empresa RANDON S/A IMPLEMENTOS E PARTICIPAÇÕES
protocolou recurso administrativo contra a decisão da Comissão, protocolado sob o
nº 105/2010, na data de vinte e seis de novembro de 2010. Desta forma, a Comissão
comunica a interposição do recurso à empresa LINCK S/A EQUIPAMENTOS
RODOVIÁRIOS E INDUSTRIAIS, na qual será entregue cópia dos mesmos,
digitalizada, por e-mail. A empresa LINCK S/A EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS E
INDUSTRIAIS poderá impugnar o recurso no prazo de três dias corridos, excluindo-
se para fins de contagem, a data de hoje e incluindo-se a de vencimento, ficando o
prazo máximo para o dia 01 de dezembro de 2010. A Comissão marca a próxima
reunião para o dia 02 de dezembro de 2010, às 09:00 horas, para prosseguimento
do processo. Nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão,
lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos
membros da Comissão.